ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ ĐỨC PHONG                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 22/TB-UBND                          Đức Phong, ngày 22 tháng 3 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc tiếp nhận hồ sơ, trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính qua dịch

vụ Bưu chính công ích trên địa bàn xã Đức Phong

Thực hiện Quyết định số 319/QĐ-UBND ngày 15/3/2022 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc công bố danh mục thủ tục hành chính thực hiện tiếp nhận, trả

kết quả giải quyết thủ tục hành chính thực hiện tiếp nhận hồ sơ trả kết quả giải

quyết qua dịch vụ bưu chính công ích; Quyết định số 396/QĐ-UBND, ngày

18/3/2022 của UBND xã Đức Phong về việc công bố danh mục thủ tục hành

chính thực hiện tiếp nhận hồ sơ trả kết quả giải quyết qua dịch vụ bưu chính công

ích trên địa bàn xã Đức Phong.

Để tạo điều kiện thuận lợi, tiết kiệm chi phí và thời giai đi lại cho công dân

trong việc thực hiện các thủ tục hành chính. UBND xã Đức Phong thông báo các

thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND xã được thực hiện tiếp

nhận hồ sơ, trả kết quả giải quyết qua dịch vụ Bưu chính công ích, cụ thể như sau:

1. Danh mục thủ tục hành chính thực hiện tiếp nhận hồ sơ, trả kết quả giải

quyết qua dịch vụ Bưu chính công ích trên địa bàn xã Đức Phong.

STT TÊN THỦ TỤC HÀNH CHÍNH

1 Cấp bản sao trích lục hộ tịch

2 Đăng ký khai sinh

3 Cấp giấy xác nhận tình trạng hôn nhân

4 Đăng ký lại khai sinh

2. Quá trình giải quyết thủ tục hành chính thông qua dịch vụ Bưu chính

công ích nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị các tổ chức, cá nhân liên hệ để

được hỗ trợ trực tiếp tại địa chỉ sau:

-Điện thoại cố định: 0255.857.330

 2

-Bộ phận Một cửa UBND xã:

+ Ông Võ Nam Trung-Công chức Tư pháp-Hộ tịch xã, điện thoại:

0944.129.246.

+ Ông Phan Thanh Vương-Công chức Tư pháp-Hộ tịch xã, điện thoại:

0978.066.122

UBND xã Đức Phong thông báo để các cơ quan, đơn vị  và tổ chức, cá

nhân biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
-UBND huyện Mộ Đức;                                           CHỦ TỊCH
-TT. Đảng ủy xã;

-TT. HĐND xã;

-CT, PCT.UBND xã;
-UBMT và các hội, đoàn thể xã;
-Các ngành ở xã;

-Lưu VT.

                                                                                                   Đinh Văn Bé